
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

PARDUBICE
Poděbradská 293
532 06 Pardubice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 51 – platí od 18. 12. do 24. 12. 2012

1.990,1.990,--

Strunová sekačka
GL701 elektrická
příkon motoru: 550 W, šířka záběru: 
30 cm, automatický výsuv struny 
Refl ex-Plus, teleskopická rukojeť, 
točná hlava sekačky, inovativní motor 
v rukojeti sekačky – lepší manipulace 
a vyváženost

899,899,--

Meteostanice
4571
hodiny řízené DFC signálem, 
12/24 hod. formát, budík, kalendář, 
měření teploty, vlhkosti, předpověď 
počasí, hodnota tlaku, bezdrátové 
čidlo, oranžové LED podsvícení

349,349,--

Týden 5ý

Přivítejte

Vánoce
v Baumarktu Globus!v Baumarktu Globus!

549,549,--

377,377,--Schůdky
hliníkové, 4 stupně1.490,1.490,--

- 31 %



349,--

39,90

Pokojové 
fontány
různé druhy

cena od

Proutěné doplňky
různé druhy

cena od

Sněhová frézaSnow Thrower 5,5 HPbenzinová, dvoustupňová, motor 4taktní, OHV, výkon 5,5 HP, záběr 56 cm, výška záběru 51 cm, spotřeba paliva/hod. 0,8 l/hod, ovládání směru odhozu 190°, 
objem palivové nádrže 3,6 l, startovací šňůra, protiskluzové pneumatiky, hmotnost 75 kg 

ow
zino
V, v
ěru
/h
m 
ova
m

ová frézaá fréza
w Thrower 5,5 HP
ová, dvoustupňová, motor 4taktní, výkon 5,5 HP, záběr 56 cm, výška 

p
,

u 51 cm, spotřeba paliva/hod. 

ý ,
ý

hod, ovládání směru odhozu 190°,

p p /
p

palivové nádrže 3,6 l, vací šňůra, protiskluzové 

p
,

matiky, hmotnost 75 kg 

p

11.490,11.490,--

Košťata 
bez násad 
i s násadami
a škrabka 
na led
různé druhy

cena od

Obal na orchideje
Fantazie 
plast, různé barvy, 
13 x 13 cm

Phalaenopsis 
1 výhon 

kv.12 cm, 
různé barvy 

32,9090

69,69,9090

79,79,90

mi

1.590,-1.590,-
1.990,1.990,--Řetězová pila 

EKS 1835 QT Grizzly
elektrická, 1800 W, délka vodicí 
lišty 35 cm, automatické mazání 
řetězu, rychloupínací systém

Poinsettia 
(Vánoční 
hvězda)

jednovýhonová 
kv. 11 cm

kv. 6 cm   24,90

Amaryllis 
2 výhony, 
květináč 12 cm,  
červený/bílý

(ilustra
ční fo

to
)

(ilustra
ční fo

to
)

159,159,--

Čajové svíčky
balení 100 ks, 
doba hoření 4 hodiny

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

Phalae
1 výhon

kv.12 cm,
různé bar

54,54,9090

129,129,--
a orchideje

Poinse
á č

Další výběr velikostí 

a barev

2

B
rn

o
, 
Pa

rd
ub

ic
e

Pokojové rostliny
3 ks v tašce
mix druhů

179,--

Bonsai 
v dárkovém 
balení
kv.15 cm,
výška cca 25 cm

m 

kv 6

(V
hv

ed
kv.

Po
(
h

je
kkkkk

54,54,9090

99,99,9090

Hnojiva 
pro Bromélie 
a Orchideje 
200 ml

V nabídce i další 

druhy hnojiv

24,24,9090



3

Závěsné svítidlo 
s aplikací
9x E14/40 W, 
délka 120 cm

1.290,1.290,--

Závěsné osvětlení
3x E14, max. 28W, Eco Halogen, 
průměr skla 21,5 cm šířka 81,5 cm

Zá
3x 
Eco
prů
šířk
p

ávěsné osvětlení
E14, max. 28W, o Halogen, 

ůměr skla 21,5 cm 

g ,g

ka 81,5 cm

1.290,--Stropní svítidlo
9x G4 20 W, 
rozměr 36 x 36 cm

Stropní svítidlo
4x G9, 33 W, 
rozměr 28 x 28 x 18 cm

Záclonové soupravy
ušlechtilá ocel, průměr 16 mm, 
délky 120 cm,
160 cm, 200 cm, 240 cm

cena od 

Samolepicí dekorace  
různé motivy 

cena od

Stolní 
lampička 
Dakota
průměr 30 cm, 
1x E27/max. 60 W/230 V

LED stolní 
lampička

černá a bílá, 5 W, 
110 - 240 V/50 Hz 

12 V/350 mA, 
svítivost 1000 Lux/0,3 m, 

možnost nastavení 
polohy ramena

1.990,--

1.990,1.990,-

249,249,--

389,389,--

699,-

Závěsné osvětlení
průměr 30 cm, 
výška 150 cm, 
1 x E27/max. 60 W/230 V

699,--

ZZáZávěvěsnsn
průprůměrměrěr 303030
výšvýšýškka a 150150150
p

111 xxx EE2E227/m7/m7/m
ýý

Záclo
ušlecht
délky 1
160 cm

cena o

(ilustrační foto)

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

199,199,--
cena za roli od

Tapety

různé druhy a dezény, 
role 10,05 m x 53 cm

(ilustrační foto)

Kobercové předložky
70 x 140 cm, 100% polyester, 
vysoký jemný vlas

cena od

  70 x 140 cm      999,-
140 x 200 cm   2.690,-
170 x 240 cm   4.290,-

Zátěžový 
koberec
vhodný do chodby, 
šíře 4 m,
různé barvy

cena za m2 

(il
us

tra
čn

í f
ot

o)

y,

69,69,9090

(ilustra
ční fo

to
)

LLLL
lll

čerererčeče nánááánn
1010001010 - 222

111222
ststst 1110000000000

momožožožnnn
pppopo

1111

svvíív tivivvvtit osososoo

599,--

(ilustrační foto)

Kobercové p
70 x 140 cm, 100
vysoký jemný vlas

cena od

70 x 140 c
140 x 200 c
170 x 240 c

999,999,--

SSttrroopppnnní í í sssvsvvvvítítíttididididlolooolo

kkaaaa 

ccmmm

Pa
rd

ub
ic

e

2.390,2.390,-- 1.990,1.990,--

2.990,2.990,-- 1.090,1.090,--

1.090,1.090,-- 799,799,--

1.990,1.990,--



4

Dětské orientační 
světlo
3 v 1 – noční lampička, 
svítilna, bezpečnostní světlo, 
svítilna ve tvaru berušky 
nebo rakety, včetně 
napájecího adaptéru 

349,349,--
499,499,--

599,599,--

289,--

Set dálkově 
ovládaných zásuvek
max. zatížení 1150 W, dosah 
působnosti ovladače 25 m, IP 20, 
obsah balení: 3 zásuvky, ovladač

199,199,--
Úsporný 
světelný zdroj
2+1 ZDARMA

spirála E27/23 W

Halogenové topení 
R-022
1200 W, oscilace, pojistkajednoduchá 

montáž

Světelná 
LED lišta – set
barevné spektrum, 2x 42,5 cm, 
každá 15  ks LED, včetně 
ovladače

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

699,699,--
649,649,--

799,799,--

379,-

759,759,-

549,549,--

179,--

2.990,-2.990,-
399,-399,-

Halogenový 
terasový zářič
se stolkem, 3 stupně 
výkonu 900 W, 1200 W 
a 2100 W, nastavitelná 
výška 160 – 210 cm, 
délka přívodního 
kabelu 3 m

5.490,5.490,--
1.190,1.190,--

Zabezpečovací 
systém HF-GSM03
centrální jednotka s elektronickým displejem 
a klávesnicí, 4 kovové dálkové ovladače, 
2 pohybová čidla, 2 dveřní či okenní čidla, 
1 siréna 3.990,3.990,--

5.290,5.290,--

449,449,--

Nástěnné a stropní 
osvětlení
vč. úsporného zdroje 2D-38 W

cena od

Ø 40 cm

449,-

Ø 40 cm

599,-

, 
čtvercová 

30 x 30 cm

Série úsporných svítidel „Go“matný nikl, bílé sklo, včetně úsporného světelného zdroje, E14, 9 W

1spot

,,

úsporného 

2spot
3spot

4spot

399,399,--

7171117711
129,129,--

--
549,549,--

269,269,--

379,379,--

239,239,--



5

79,9090

Laminátová podlaha 
Listone bianco 
a colorado

1286 x 194 x 7 mm, 2,245 m2

cena za m2 

159,159,--

prodej celých balení

Laminátová podlaha
dub natur. strukturovaný povrch, 
1290 x 194 x 7 mm, 
balení = 2,252 m2

cena za m2

149,--

10 
let záruka 

na 
opotřebení

prodej celých balení

Laminátová 
podlaha
buk palubky 
1290 x 194 x 6 mm, 3,003 m2

cena za m2 

prodej celých balení

10 
let záruka 

na 
opotřebení

99,90

PVC podlahová 
krytina 
různé dezény
tl. 1,5 mm, šíře 2 m, 4 m

cena za m2 

PVC podlahová 149,149,--

ilustrační foto

119,119,--

Laminátová podlaha 

skandinávský jasan
1286 x 194 x 8 mm, klik 
spojení, strukturovaný a 
antistatický povrch
balení 1,996 m2

cena za m2 

249,249,--405,405,--259,259,--

SELITstop PE-
Protivlhkostní izolace

chrání dřevěnou a obzvlášť 
laminátovou podlahu před 
stoupající vlhkostí a s tím 
spojenými škodami, 0,2 mm 
silná PE-Protivlhkostní izolace 
bez recyklovaného podílu 
splňuje svou vysokou odolností 
proti pronikání par (hodnota 
sd >100 m) požadavky na 
ochranu před stoupající vlhkostí
cena za kus 

449,449,--

Hliníková 
lepící páska 
Selit Stop

vysoce elastická a pevná páska 
k polepení spojů dlouhodobě 
ochrání podlahy před poškozením 
způsobeným vlhkostí,
balení 50 m
cena za kus

399,399,--

Deska 
Selifl ex

vhodný při pokládání 
prefabrikovaného 
parketového vlysu 
a laminátové podlahy 
na povrchy se 
zbytkovou vlhkostí 
(např. 
v novostavbách, 
sklepních prostorech) 
podlepená 
hliníková folie 
nepropouští stoupající vlhkost, 3 mm 
silná polystyrénová pěna nabízí 
vynikající vlastnosti v oblasti redukovaní 
kročejového hluku a zvyšuje tak komfort 
při chůzi
1,2x 8,5 m

cena za balení

15 
let záruka 

na 
opotřebení

prodej celých balení

689,689,--

119,119,--

889,889,--

209,209,--

249,249,--

204,204,--

149,149,--

Přechodový profi l 
33 Titan, Champagn 
0,9 m

Mosaz   129,-

ý fil

109,109,--

Řezadlo 
pro laminát
pro všechny běžné druhy 
laminátu do 11 mm síly 
a 21 cm šířky, rychlé 
a přesné zkracování 
v 90°úhlu, materiál: hliník, 
rozměry: 
190 x 205 x 660 mm

Řezadlo 
pro laminát
pro všechny běžné druhy

499,499,--

ELITstop PE-
ti lhk t í i l

779,779,--

Spray Mop Bona
přístroj pro snadnou údržbu všech 
druhů podlah

náhradní 
utěrky   329,-

náhradní 
náplně 

0,85 l   229,-

náhradní 
náplně 4 l   
649,-

přístroj 
pro úklid 
a snadnou 
aplikaci 
přípravků

pořadu
,, RADY PTÁKA 
LOSKUTÁKA,,

1.290,1.290,--



6

Infrasauny slouží k prohřátí kloubů a svalů, k prohřátí těla 
dochází prostřednictvím infračerveného záření vycházejícího 
z infrazářičů, infrasauna s plošným vytápěním, snadná montáž, příkon 
1500 W, napájení 230 V, kondenzátor na malé napětí, rozměr 
(v x š x h) 190 x 120 x 99 cm, obsahuje radio s CD přehrávačem.

24.990,24.990,--

dodání 6 týdnů

Krbová kamna 
„Merano“
výkon 5 kW, průměr 
kouřovodu 120 mm, zadní, 
hmotnost 68 kg, 
výhřevnost 48 - 124 m3

4.990,4.990,--

5.990,-

Krbová kamna
Brixen
výkon 5 kW, 
kouřovod 120 mm zadní, 
výhřevnost 48 - 124 m3, 
hmotnost 75 kg

Krbová kamna 
Filex – H
výkon 5 kW, 
kouřovod 120 mm, 
680 x 445 x 315 mm, 
výhřevnost 50 - 100 m3, 
hmotnost 80 kg

4.990,--

Brikety
balení 10 kg 
(1 kg = 6,39 Kč)))

63,63,9090
Palivové dřevo
tvrdé, buk, dub, habr, 
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč)

87,87,9090

Krbová vložka 
„Ambasador 
Unifl am“
výkon 12 kW, výhřevnost 
280 m2, kouřovod 180 mm,
 palivo: dřevo, ekobrikety, 
účinnost 70%

+ další nabídky 
krbových vložek
Ambasador 21 
12 kW    7.990,-
Elegant
10 kW    6.990,-

6.990,6.990,--

Krbová kamna „Borgholm“   
černá + keramika, výkon 7 kW, vytápěcí schopnost 98 – 165 m3, kouřovod horní 150 mm, 970 x 730 x 350 mm,hmotnost 105 kg

18.990,18.990,--

13.190,13.190,--

Krbová kamna 
„Bozen“ 
906 x 326 x 345 mm (v x š x h), 
výkon 2,5 – 7,5 kW, 
přípoj kouřovodu 120 mm, 
výhřevnost 48 – 124 m3, 
kouřovod zadní

3.990,3.990,--

Thorma
krbová kamna 
„Gent“
997 x 556 x 430 mm 
(v x š x h), 
výkon 5 kW, 
kouřové hrdlo, 
150 mm, vrchní 
palivo dřevo, brikety, 
výhřevnost 48 - 124 m3

5.890,5.890,--

7.790,7.790,--



7

(b
ez a

rm
a
tury)

((b
e

(b
e

(b
ez z z aa

rm
a

rm
a
tur
tury)y))y

Sprchový 
sloup 
„Tropický 
déšť“
rozměr 
103 x 38 cm, 
chrom

999,999,--

1.490,-

2.490,--
Závěsné WC „Fiona“
bílé, vč. WC sedátka z duroplastu, 
zpomalovací systém

Umyvadlo 
„Fiona“
bílé, 58 cm, 
vhodné i pro montáž 
do skříňky

Ošetřeno 
NANOGLAZUROU

1.490,--

4.090,4.090,--

Baterie 
vanová 
Isabel
bez příslušenství, 
rozteč 10 a 15 cm, 
chrom

799,-

Baterie dřezová/
umyvadlová nástěnná 
Isabel
rozteč 10 a 15 cm, chrom

799,-

Komínová digestoř 
Respekta,
60 cm, CH 22058 IX, 
napětí zdroje: 
220 – 240 V/50 Hz, 
3 rychlostní stupně, 
osvětlení 2x 40 W, 
kovový tukový fi ltr

Komínová dig
Respekta,
60 cm, CH 22058 IX
napětí zdroje: 
220 – 240 V/50 Hz

p j

3 rychlostní stupně, 
osvětlení 2x 40 W, 

y p

kovový tukový fi ltr

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
)

Ohřívač vody 50 l
provedení: vertikální, všechny 
ohřívače jsou vybaveny 
přírubou, magnéziovou ano-
dou a antikorozní ochranou 
vnitřní nádoby

  80  l 2.490,-
100  l 2.690,-
120  l 3.790,-

cena od

2.190,2.190,-- 1.490,-

399,--

Zrcadlová skříňka 
Lymo
3 plastová dvířka se zrcadlem, 
bílá, 58 x 49 x 15 cm (š x v x h)

dl á kříňk

dddl

Ošetřeno Ošetřeno 
OG OOG OOOG

á 

Kuchyňská linkaNadia
materiál MDF, šíře 180 cm, dekor olše

Masážní podložka 
do vany „Bublík“
120 x 38 cm, silné vzduchové 
čerpadlo 450 W s vícefunkčním ov-
ládacím panelem, dálkové ovládání 
s držákem, 250 cm dlouhá vzdu-
chová hadice, masážní podložka, 
napětí: 110 - 230 V

horní a dolní skříňka 60 cm   1.990,-

Další doplňkové skříňkypotravinová           3.490,-rohová dolní          3.990,-úzká dolní 30 cm   1.190,-úzká horní 30 cm      799,-rohová horní          1.790,-

(b
ez p

ra
co

vní d
esky, d

řezu, 
b
a
terie, sp

o
třeb

ičů a
 d

eko
ra

ce)

Prodej na objednávku
(dodání 14 dní)

j dnávku
ní)

5.990,--

horní a dolní kříňk

3.990,3.990,--

999,999,--

2.090,2.090,--

Masážní podložka 

1.390,1.390,--

599,599,--



8

399,399,--105,105,--
Lepidlo obkladové 
průmyslové

25 kg

Stěrka nivelační 
BP 4

25 kg

Spárovací 
hmota 
2 kg

bílá 

šedá  51,90

Hotové tónované  
barvy 
připravené k přímému použití
2,5 l   

Hotové tónované 
barvy 
připravené k přímému použití

2,5 l (1 l = cena od 119,90 Kč)

5 l   389,-
(1 l cena od 77,80 Kč)

199,199,--

299,299,--

Sádrokartonová 
deska 
12,5 mm,1250 x 1000 mm 

cena za kus

63,63,9090

Tónovací barvy

různé odstíny
750 ml    
(1 l = 86,53 Kč)

Malířská barva 
bílá  

dobrá krycí schopnost, 
prodyšná, 10 l vystačí 
na cca 60 m2

10 l   (1 l =  44,90 Kč)

449,449,--
149,-

599,599,--

409,409,--

279,--

Plnicí malířský 
váleček
se zásobníkem na barvu

Válečková omítka 
bílá
prodyšná , snadno se nanáší 
válečkem jako barva, pro vnitřní 
použití

10 kg

20 kg   679,-

(1 kg cena od 33,95 Kč)

Vál čk á ítk

379,379,--
479,479,--

Obklad 
25 x 33 cm 
cena za m2 

Dekor 25 x 33 cm    cena za kus 129,-
Listela 6,5 x 25 cm   cena za kus 109,- 

179,-
ce

Série RIOSérie RIO

Dlažba Tango 
30 x 30 cm, 
hnědá, béžová

cena za m2

299,299,--

T

kartonový prodej

59,59,9090
64,64,9090

Akryl 
barevný lak

vodou ředitelný, 
k univerzálnímu použití, 
různé odstíny, matný
750 ml
(1 l = 198,67 Kč)

k



9

Aku šroubovák
IXO VINO
3,6 V, Li-Ion baterie, 
pracovní osvětlení, 
4,5 Nm, hmotnost 0,3 kg
baleno v plechové krabičce

Otvírák na víno 
Bosch ZDARMA!

Součást balení

1.490,1.490,--

1.190,-1.190,-

699,-699,-999,--

Mokro-suchý vysavač
SUPER 16L
1300 W, 16 l nerezová nádrž, 
tloušťka stěny 2 mm, svařované švy, 
příslušenství: pěnový fi ltr, fi ltrační 
sáček, sací hadice 1,8 m, 2 plast. 
mezikroužky, kartáč na podlahu, 
štěrbinová hubice

Vibrační bruska
,,PSS200A“
příkon 200 W, výkon 125 W, počet kmitů 
24.000 /min., brusná deska 
92 x 182 mm, brusný papír 93 x 230 mm, 
integrované odsávání prachu odsává prach 
přímo do mikrofi ltru, který je součástí 
dodávky, mikrofi ltrační systém Bosch, 
Softgrip, odsávání prachu

1.190,--

Příklepová vrtačka 
„PSB600RE“
650 W, sklíčidlo 13 mm, 
3000 ot./min., plynulá regulace 
otáček, P/L chod, baleno v kufru

Příklepová vrtačka

1.290,1.290,--
1.790,1.790,--

Vrtací kladivo 
„BPMB 850C“
850 W, 230 V/50 Hz, otáčky 
800/min., údery 3600/min., 
3 funkce, vrtání: dřevo: max. 
40 mm, beton: max. 260 mm, 
kov: max. 13 mm

999,--

549,549,--
Horkovzdušná 
pistole 
,,MHLP2000“

5
let záruka 
od výrobce

689,689,-- Úhlová bruska
,,MWS650“
650 W, 10.000 ot./min., 
kotouč 115mm

599,599,--

Úhl á b k

Ruční okružní pila 
„MKR 1400 L“ 
1400 W , pilový kotouč 
Ø 185 x 20 mm, 
24 zubů, hloubka řezu při 45° 
max. 44 mm, při 90° 63 mm, vedení 
řezu laserem, šikmé řezy od 0° - 45° 

5
let záruka 
od výrobce

999,999,--
1.390,1.390,--

699,--

Multifunkční nástroj
„BMT 250“
250 W, rukojeť Soft-Grip

549,549,--

Sada příslušenství 
42 ks

57 ks   999,-

šenství 

999,999,--

57 ks  999,-

749,-749,-

B
rn

o
, 
Pa

rd
ub

ic
e



249,--
1.390,1.390,--

2.290,2.290,--

Sada nářadí 
45dílů

Nástrčný klíč 
a sada bitů
19dílů 

17dílů  199,-

99,90
2.090,2.090,--

399,399,--
229,229,--

459,459,--
Sada 
víceúčelových 
boxů 3 v 1

Štípač dřeva ZI-HS4
1,5 KW, 
štípací síla 4 t, štípací průměr
 50 - 250 mm, štípací délka 
400 mm

8.990,--

Generátor 
proudu GSE 950
650 W, 1 válec, 
2taktní motor,
chlazení vzduchem12 V

2.990,2.990,--

Kufr na nářadí
pro praktické a přehledné 
uložení nářadí

6.666,--+ZDARMA

10

99,99,9090

Kolébková pila WP400N
1,5 KW, 2860 ot./min.,kotouč 400 x 30 x 3 mm,max. průměr polena 135 mm, kolébka s prodloužením 75 cm a zpětnými zachycovači

Ušetřete

2.324,-



11

Autožárovka
HALOGEN MEGA WHITE 
- H1, H4, H7
plněna Xenon mediem, 30% více 
svítivosti, balení po 2 kusech 

119,119,--

Světlomety denní 
svícení 
2x 8 LED poziční

Světlomety denní svícení 
2x18 LED ; 2x18 LED kulaté

799,-

329,--

Autopotahy
Elegant 
moderní design, komplet pro celé auto, Uni, Felicia, Fabia, Octavia, Roomster, různá provedení, dělená i nedělená

cena od

Aut
Eleg
mode
auto, 
Rooms
i nedě

s

cena o

499,--

Startovací sada
Unitec
12 V

149,149,--
279,279,--

349,349,-

399,399,--

269,269,--
499,499,--

679,679,--

29,9090

Folie 
na přední 
sklo
70 x 200 cm

54,90

Folie 
na pře
sklo
70 x 200 

99999999999

Kryty kol
13“ - 16“, komplet 4 ks

cena od

349,349,--

19,90Škrabka 
na led
Šk bk

Kompresor
vysoce kvalitní, 12 V, 14 A, 
max. 7 bar, tichý, 
průtok vzduchu 35 l/min., 
vhodný také pro velké pneumatiky 
(SUV, kamion), včetně tašky 
a různých adaptérů

709,709,--

199,-

Autokoberec 
type R standard
různé barvy, sada 4 ks

Autokoberce 
gumové se stř. 
zesílením; 
Autokoberce 
gumové s vynd. 
vložkou
299,-

Sheron
nemrznoucí 
kapalina 
do ostřokovače
– 20°C, 1 – 5 l

cena od

k
d
– 

ce

21,21,9090 399,399,--

34,34,9090

28,28,9090

Světlomety denní

kolk l

489,489,--



PARDUBICE
Poděbradská 293
532 06 Pardubice

telefon 466 888 111, 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

379,-

PLATNOST NABÍDKY NA TÉTO STRANĚ JE OD 21. DO 24. 12. 2012.

Hrablo na sníh 
Texas ALU 
465 x 370 mm

Při zakoupení 
hrabla Texas ALU 

dostanete 
posypovou sůl 

10 kg ZDARMA!
Vezmete si na marketu 
a bude vám odečtena 

na pokladně.

2.790,2.790,-- 299,299,--

299,299,--

599,599,--

1.290,1.290,--

Olejový radiátor
7 žebrový, 3 stupně 
nastavení 500/1000/1500 W, 
max. příkon 1500 W

699,--
199,-

  % -33  %

Kamna 
„Kerpen“
5 kW, rozsah výkonů 2,5 až 7,5 kW, 
celkový vytápěný prostor 48 až 124 m3, 
provedení černé a hnědé, povrch smalt, 
(v x š h) 885 x 285 x 320 mm, hrdlo 
kouřovodu 120 mm, zadní, 
nad podlahou 686 mm

-33  %
Podložka
vyhřívaná, 
s termostatem, 
12 V

Podložka 
masážní 

s ohřevem  399,-


	HR_01_51_12_bmpa
	HR_02_51_12_bmgl
	HR_03_51_12_bmpa
	HR_04_51_12_bmgl
	HR_05_51_12_bmgl
	HR_06_51_12_bmgl
	HR_07_51_12_bmgl
	HR_08_51_12_bmgl
	HR_09_51_12_bmgl
	HR_10_51_12_bmgl
	HR_11_51_12_bmgl
	HR_12_51_12_bmpa

